2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «25» августа 2017 года									№    86

Об утверждении  Правил землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

В соответствии с частями 1,3 статьи 14 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

	Председатель Совета депутатов муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области

                        В.М. Копылов
	Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области

			                       В.П.Муханов

image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]